



## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS / Product Allergen Statement

Este producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

		Cereales con Gluten Cereals with Gluten	Leche Milk	Huevo Egg	Pescado Fish	Moluscos Molluscs	Crustáceo Crustaceans	Cacahuete Peanuts	Soja Soya	Frutos de cáscara Nuts	Aplo Celery	Mostaza Mustard	Sulfitos Sulphites	Altramuzes Lupin	Sésamo Sesame
Clásicas	Jamón	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
	Ham														
	Pollo	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
	Chicken														
	Queso y Nueces	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
	Cheese & Nuts														
	Morcilla Ibérica	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
<i>Iberian black pudding</i>															
Gourmet	Boletus Edulis	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
	Boletus Edulis														
	Gambón Rojo	*	*	*	T	T	*		T	*	T	T	T		
	Red shrimp														
Autor	Cecina, Parmesano y Trufa	*	*	*	T	T	T		T	*	T	T	T		
	Beef jerky, Parmesan cheese & Truffle														
	Carrillera Ibérica a la Mostaza Antigua	*	*	*	T	T	T		T	*	T	*	T		
	<i>Iberian cheeks with Wholegrain mustard</i>														
	Pato a la naranja y Salsa Hoisin	*	*	*	T	T	T		*	*	T	T	T		
	Orange duck with Hoisin sauce														
	Rabo de Toro al Pedro Ximenez	*	*	*	T	T	T		T	*	*	T	*		
	Oxtail with Pedro Ximenez wine														
	Chipirón encebollado al Jerez	*	*	*	T	*	T		T	*	T	T	*		
	<i>Baby cuttlefish with onions &amp; Jerez wine</i>														
	Bacalao con Queso de Idiazábal	*	*	*	*	T	T		T	*	T	T	T		
<i>Codfish with Idiazabal cheese</i>															

Leyenda:

\* Contiene  
T Trazas

Última actualización  
Last update

27 de septiembre de 2019  
27th september 2019